
КАМЫШИНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 

 

РЕШЕНИЕ 

от 9 сентября 2019 года                                                      № 124/549-4 

р.п. Лебяжье  

 

О результатах выборов депутатов Камышинской сельской Думы 

шестого созыва по семимандатному избирательному округу 

 
На основании статьи 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003 

года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской 

области», Протокола Камышинской окружной избирательной комиссии о 

результатах выборов депутатов Камышинской сельской Думы шестого 

созыва по семимандатному избирательному округу и Сводной таблицы 

Камышинской окружной избирательной комиссии о результатах выборов 

депутатов Камышинской сельской Думы шестого созыва по семимандатному 

избирательному округу Камышинская окружная избирательная комиссия 

решила: 

1. Признать выборы депутатов Камышинской сельской  Думы шестого 

созыва по семимандатному избирательному округу состоявшимися, а 

результаты выборов - действительными. 

2. Признать избранными депутатами Камышинской сельской  Думы 

шестого созыва по семимандатному избирательному округу: Ануфриева 

Романа Викторовича, Васильеву Владу Валерьевну, Литвиненко Ларису 

Михайловну, Рогачеву Галину Владимировну, Садвокасову Алму 

Касымовну, Самофееву Альбину Александровну, Хлестову Людмилу 

Валентиновну. 

3. Решение опубликовать в «Информационном вестнике 

муниципального образования Камышинского сельсовета». 

 

Председатель Камышинской 

окружной избирательной комиссии      Лопарева 

Н.А. 

 

МП 

Секретарь Камышинской  

окружной избирательной комиссии           Фадеева Е.Г. 
 



приложение к решению 

территориальной 

 избирательной комиссии 

Лебяжьевского района 

от 9 сентября 2019 г. № 124/549-4 

Информация 

 о результатах выборов депутатов Камышинской сельской Думы шестого созыва по 

семимандатному избирательному округу  

 

Данные протоколов участковых избирательных комиссий УИК №336 УИК №337 Итого 

1 Число избирателей, внесенных в список на момент 

окончания голосования 
0276 0090 000366 

2 Число бюллетеней, полученных участковой комиссией 
0275 0090 000365 

3 Число бюллетеней, выданных избирателям, 

проголосовавшим досрочно 
0001 0000 000001 

4 в том числе в окружной избирательной комиссии 
0000 0000 000000 

5 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении 

для голосования в день голосования 
0169 0054 000223 

6 Число бюллетеней, выданных избирателям, 

проголосовавшим вне помещения для голосования в 

день голосования 
0022 0000 000022 

7 Число погашенных бюллетеней 
0083 0036 000119 

8 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках 

для голосования 
0022 0000 000022 

9 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных 

ящиках для голосования 
0170 0054 000224 

10 Число недействительных бюллетеней 
0005 0001 000006 

11 Число действительных бюллетеней 
0187 0053 000240 

11а Число утраченных бюллетеней 
0000 0000 000000 

11б Число бюллетеней, не учтенных при получении 
0000 0000 000000 

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный 

бюллетень зарегистрированных кандидатов 

Число голосов избирателей, поданных за 

каждого зарегистрированного кандидата 

12 Ануфриев Роман Викторович 0116 

60,42% 

 

0023 

42,59% 

 

000139 

56,50% 

 

13 Васильева Влада Валерьевна 0094 

48,96% 

 

0015 

27,78% 

 

000109 

44,31% 

 

14 Литвиненко Лариса Михайловна 0110 

57,29% 

 

0033 

61,11% 

 

000143 

58,13% 

 

15 Рогачева Галина Владимировна 0076 

39,58% 

 

0017 

31,48% 

 

000093 

37,80% 

 

16 Садвокасова Алма Касымовна 0059 

30,73% 

 

0029 

53,70% 

 

000088 

35,77% 

 

17 Самофеева Альбина Александровна 0078 

40,63% 

 

0022 

40,74% 

 

000100 

40,65% 

 

18 Хлестова Людмила Валентиновна 0097 

50,52% 

 

0013 

24,07% 

 

000110 

44,72% 

 

19 Яньшина Ольга Анатольевна 0055 

28,65% 

 

0017 

31,48% 

 

000072 

29,27% 

 
 


